## AD RODULPHUM PIUM CARDINALEM.

E\_89 v.1 Insignis pietate Heros, si dira Celaeno,  
 2 si percussa tua corruet Hydra manu ;  
 3 si cernam valido devinctum Protea nodo,  
 4 qui nos insuetis ludit imaginibus,  
 5 non te marmoreum Tiberina ad flumina ponam,  
 6 sed vivum nostro pectore numen eris.

## DE GEORGII MONTII INTERITU.

E\_90 v.1 Ah fatum infelix, ludens cur Martia pubes,  
 2 cum dare credideras gaudia, das lacrimas ?  
 3 Aenea glans celeres volitans ignita per auras  
 4 incauto juveni funera caeca tulit.  
 5 Parcite : quem petitis, non est invisus Adonis,  
 6 seu, Vulcane, paras, seu, male Mars, facinus.  
 7 Ingenio excoluit Pallas, Cyllenius arte :  
 8 quo ruitis ? Vestrum est perdere turpe genus.

## AD ANTONIUM CARACCIOLUM SALVATORIS FILIUM.

E\_91 v.1 Solvimur in lacrimas, cum findit Sirius agros,  
 2 liquimur in flammis, cum premit arva gelu,  
 3 quinetiam medio prorumpit Nilus ab aestu,  
 4 eque meis lacrimis Aetna alia exoritur.  
 5 Nec liquet inter aquas quae sit nova causa caloris,  
 6 nec cur perpetuo manet ab igne liquor ;  
 7 Antoni, cui notus Amor, mihi consule, cur sic  
 8 fons abeam in flammis, flamma abeam in lacrimas.

## AD DECIUM SERIUM.

E\_92 v.1 Sat tibi mi Seri discordas nomine, cum sis  
 2 Serius haud umquam, semper at ipse jocus.

## DE DONATO ANTONIO ALTIMARO MEDICO INSIGNI.

E\_93 v.1 Viderat Altimarum medica Mors saepius arte  
 2 mortales manibus surripuisse suis :  
 3 invidit, gemitque furens. Mox mala veneno  
 4 imbuit : ille vorans Tartara paene subit.  
 5 Phoebus at immeritum nigro revocavit ab Orco,  
 6 ne simul humanum perderet ipsa genus.

DE AMORE MARMOREO DORMIENTE.

E\_94 v.1 Captanti somnum ne credas hospes Amori :  
 2 cum dormit, magis est ad tua damna vigil.

DE EODEM.

E\_95 v.1 Quid si marmoreus ? Quid si super arma recumbit ?  
 2 Idem marmoreus, idem et inermis Amor.

DE EODEM.

E\_96 v.1 Ne credas puero, simulans nam claudit ocellos ;  
 2 nulla fides puero : si sapis ipse cave.

DE EODEM.

E\_97 v.1 Dormiat aeternum, ne cures rumpere somnum :  
 2 experrectus agit fortius arma puer.

DE EODEM.

E\_98 v.1 Somniat assuetas caedes, rixasque, dolosque :  
 2 cum dormit malus est, cum vigilatque malus.

DE EODEM.

E\_99 v.1 Jactat adhuc flammas, letales dirigit ictus,  
 2 dum parvo incisus marmore dormit Amor.

DE EODEM.

E\_100 v.1 Si tu iterum tractes, dices, ita spirat imago,  
 2 "An ne anima est marmor ? Marmor an est anima ?"

DE EODEM.

E\_101 v.1 Hunc credam potumque merum, pastumque papaver,  
 2 cum tuba nec somnos excitet ulla suos.